＜別　紙＞

[bookmark: _Hlk101428165]岩手県
「令和４年福島県沖を震源とする地震に係る中小企業グループ補助金説明会」
参加申込書

【送　信　先】　東北経済産業局　東日本大震災復興推進室　あて
E-MAIL：thk-fukko@meti.go.jp
【申込締切】 2022年5月19日（木曜日）17時00分

· 日時：2022年5月20日（金曜日）　 13時30分～14時30分
· 場所：奥州地区合同庁舎分庁舎3階大会議室
（奥州市水沢大手町5-5）

下記に必要事項を記載し、本申込書をE-MAILにて上記宛お送りください。

	団体名

	住所

	説明会
出席者
	所属・役職
／氏名

	電話

	E-MAIL

[bookmark: _Hlk101430281]〈来場の方は、新型コロナウイルス感染拡大防止へのご協力をお願いいたします〉
〈個人情報の取扱について〉
送付いただいた個人情報は、本事業のみに利用し、適切に管理いたします。